UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :  1445/PGD&ĐT
V/v Tổ chức Cuộc thi vẽ tranh
Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô mơ ước” lần thứ IX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Đông, ngày  03 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS

Thực hiện công văn số 5211/SGDĐT-CTTT ngày 15/11/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về tổ chức cuộc thi vẽ tranh quốc tế Toyota với chủ đề “Chiếc ô tô mơ ước” lần thứ IX.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông đề nghị ông, bà Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS tổ chức triển khai cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota “Chiếc ô tô mơ ước” lần thứ IX. Tên cuộc thi, mục đích, đối tượng dự thi, thể lệ cuộc thi, tiêu chí chấm và nơi nhận tranh cụ thể (theo Phụ lục đính kèm).
       Nhận được công văn này, Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông, bà Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS tổ chức phát động cuộc thi và triển khai nội dung cuộc thi; hướng dẫn học sinh tham gia trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện và không làm ảnh hưởng đến các hoạt động giáo dục của nhà trường./.
Nơi nhận:                                                                             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo; CV-PGD&ĐT;

- Lưu VT.                                                                                                    (đã ký)
                                                                                                               Bạch Ngọc Lợi